Sexta, 28 de Janeiro de 2022 | ANO: 3 | Nº 313 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039 ...................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 28 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 313
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2021. PREGÃO

ELETRONICO Nº 031/2021 CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Davinópolis (MA). CONTRATADA

IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA, CNPJ n°

23.246.740/0001-08OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada para Execução de Serviços de Manutenção

Predial Corretiva e Preventiva em Prédios e Logradouros

Públicos do Município de Davinópolis  - MA PRAZO:

INÍCIO: 20.12.2021 TÉRMINO: 20.06.2022. VALOR: de

R$ 315.664,87 (trezentos e quinze mil seiscentos e sessenta

e quatro reais e oitenta e sete centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO 0005-FUNDEB 12.361.0403.1018 –

CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA

UNIDADES ESCOLARES 44.90.51.000 – OBRAS E

INSTALAÇÕES. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos – Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: ysyjrgqrfe20220127140130

Página 2/3

Sexta, 28 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 313
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:28.01.2022 00:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 039

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-28T00:05:52-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL